
2024年7月

お 客 様 各位
株式会社 九州保健ラボラトリー

後援： 鹿児島県食品衛生協会

鹿児島市食品衛生協会

㍿東洋環境分析センター

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして厚く

お礼申し上げます｡

さて、このたび弊社にて『2024年度 食品・衛生セミナー』を下記の通り開催させて頂くこととなり

ましたので、ご案内させていただきます｡

ご出席の有無につきましては、誠にお手数ですが、裏面の「ＦＡＸ送信状」にて8月9日(金)迄に

ご返信いただきますようお願いいたします。お申込み先着100名様迄とさせていただきますので、

予めご了承の程お願い申し上げます。 尚、マスク着用につきましては任意といたしますが、感染

予防の点から念の為の着用をお薦めいたします。

ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

開催日：2024年8月22日（木）

受  付：13：00～ 
 

開　演：13：30～16：00

場所：マリンパレスかごしま

住所：鹿児島市与次郎２丁目８番８号

電話：099-253-8822

※参加費　無料!!
※駐車場に限りが御座いますので、乗り合せの上

お越しください。

【　セミナー式次第　】

第一部 13:35～14:25 (50分)

株式会社カミチク　品質保証室　室長　

中級食品表示診断士　中川 佑也　様

演題　「　HACCPを取り入れた衛生管理　」

～　休　憩　～

第二部 14:45～15:35 (50分)

鹿児島市役所健康福祉局保健部

生活衛生課　食品衛生係　主査　吉津 裕成　様

演題　「　食中毒への予防対策および感染時の対応　」

第三部 15:50～16:00 (10分)

㍿東洋環境分析センター（厚生労働省登録食品検査機関）

福岡ラボ　衛生・微生物検査グループ　田㞍 慎哉

発表内容　「　腸内細菌およびノロウイルス検査結果の現況について　」

以上

2024年度 食品・衛生セミナー　開催ご案内

記



貴社名・貴施設名

　　　 ※3名様まで御参加できます。

御役職 御氏名

御役職 御氏名

御役職 御氏名

日時： 2024年8月22日（木）　13時30分～16時00分

場所： マリンパレスかごしま　3F

住所： 鹿児島市与次郎２丁目８番８号

【お問い合わせ先】

TEL ： 099-218-3636

セミナー担当：大迫

送信用FAX番号：099-218-3553

申し込み締切日：2024年8月9日（金）

ご送信いただき、ありがとうございました。ご来場をお待ちしております。

御出席者ＦＡＸ 送 信 状

2024年度 食品・衛生セミナー

※定員100名様になり次第募集を終了させて頂きます。ご了承ください。


